



Burmistrz Miasta Kamienna Góra
 pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
 ☎ +48 756455110 📠 +48 756455111

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ sekretariat@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 21.10.2019 r.

OR.0003.121.2019

BIURO RADY MIASTA
 KAMIENNA GÓRA
 WPLYNEŁO

24 -10- 2019
 dnia

Pan
 Janusz Jarosz
 Przewodniczący Rady Miasta
 w Kamiennej Górze

Dotyczy: interpelacji i zapytań radnych Rady Miasta Kamienna Góra z XVI Sesji RM

Mając na uwadze treść zapisów ujętych w art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 53 Uchwały Nr XVI/101/16 w sprawie statutu Gminy Miejskiej Kamienna Góra (zmienionej Uchwałą Nr L/343/18 z dnia 26 września 2018 r.), przedkładam w załączeniu następującą interpelację i zapytania radnych Rady Miasta Kamienna Góra, które zostały przedstawione w trakcie XVI Sesji Rady Miasta Kamienna Góra w dniu 25 września 2019 r., tj.:

- 1) interpelację radnego Andrzeja Grzyba dotyczącą planów dalszego finansowania działalności TBS przez Gminę Miejską Kamienna Góra;

Odpowiedź:

Burmistrz ma plan kontynuacji wspólnych inwestycji z TBS. Wielokrotnie przedstawiał propozycje w tej sprawie Radzie Miasta. Nadal podtrzymuje swoje stanowisko, że należy dokończyć inwestycję przy ul. Broniewskiego w wyniku, której mieszkańcy Kamiennej Góry otrzymają 29 nowych mieszkań. Dalsze plany, w tym wspólna budowa dziennego domu pobytu Seniora przy ul. Staszica będą uzależnione (podobnie jak inwestycja przy ul. Broniewskiego) od decyzji Rady Miasta. Według Burmistrza należy przedyskutować ten temat jeszcze przed przyjęciem uchwały budżetowej.

2) zapytanie radnej Elżbiety Seweryniak w sprawie remontu drogi wewnętrznej przy ul. L. Waryńskiego w Kamiennej Górze, zlokalizowanej na dz. nr 885/1, obr. nr 6?;

Pytania:

1. Kiedy zostanie wykonany remont drogi?
2. Ile gmina wydała na wykonanie projektu?
3. Czy istnieje możliwość współfinansowania remontu drogi z Gminą Wiejska Kamienna Góra?

Ad 1. Propozycja remontu drogi zostanie zgłoszone do projektu budżetu na rok 2020.

Ad 2. Dotychczasowe koszty poniesione na dokumentację projektową to 29 520,00 zł.

Ad 2. Takie rozmowy nie były do tej pory podejmowane.

3) zapytanie Wiceprzewodniczącej RM Violetty Majak dotyczące realizacji opieki zdrowotnej nad uczniami w szkołach podstawowych zgodnie z ustawą z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej w szkołach?, do zapoznania się i rozpatrzenia wg właściwości.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Pani Violetty Majak – wiceprzewodniczącej Rady Miasta dotyczącego realizacji opieki zdrowotnej nad uczniami w szkołach podstawowych zgodnie z ustawą z dnia 12 kwietnia 2019 r. uprzejmie informujemy, że na terenie obu szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra funkcjonują w pełni wyposażone gabinety pielęgniarskie i prowadzone są przez dyplomowane pielęgniarki, tym samym w tym zakresie Gmina Miejska Kamienna Góra wywiązuje się w pełni ze swojego ustawowego obowiązku.

Natomiast w zakresie opieki stomatologicznej do dnia dzisiejszego nie udało się pozyskać lekarza stomatologa, który podjąłby się objęcia opieką stomatologiczną kamiennogórskich uczniów. Przeprowadzono rozmowy ze wszystkimi lekarzami, którzy mają podpisane kontrakty z Narodowym Funduszem Zdrowia, prowadzącymi gabinety dentystyczne na terenie Kamiennej Góry, ale żaden z nich nie był zainteresowany świadczeniem usług na rzecz kamiennogórskich szkół. W celu dotarcia do szerszego grona lekarzy stomatologów zostało opublikowane na stronie BIP miasta, a także na stronie www.kamiennagora.pl zapytanie ofertowe na świadczenie usług opieki stomatologicznej nad uczniami. Na oferty czekamy do 18 października br. W razie braku oferentów podejmiemy rozmowy z NFZ, który mamy nadzieję wesprze nasz samorząd w realizacji ustawowego zadania. Jeżeli nie, to zorganizujemy przyjazd do naszych placówek dentobusów.

Z up. BURMISTRZA
MIASTA KAMIENNA GÓRA
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Adam Blicharski
Adam Blicharski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział ZIF
3. COJ
4. a/a

Sprawę prowadzi:

Ad. 1.

Anna Cepielik

Inspektor ds. Sekretariatu

Urzędu Miasta w Kamiennej Górze,

pok. 209, tel. +48 75645 51 10

e-mail: sekretariat@kamiennagora.pl

Ad. 2. Dariusz Adameczyk

Kierownik

Wydział Zamówień, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych

Urzędu Miasta w Kamiennej Górze,

pok. 308, tel. +48 756455124

e-mail: dariusz.adameczyk@kamiennagora.pl

Ad. 3.

Waldemar Woźniak

Dyrektor

Wydział Zamówień, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych

Urzędu Miasta w Kamiennej Górze,

tel. +48 75 744 1712

e-mail: dariusz.adameczyk@kamiennagora.pl